
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-34 
 

6 април 2023 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 06.04.2023 г., разгледа 

писмо от Комисията за регулиране на съобщенията (КРС) с вх. № ЛРР-13 10-00-7/ 30.03.2023 

г.  

С писмото КРС информира за установена техническа грешка в Публичния регистър на 

СЕМ при посочване на честотата за гр. Стара Загора на радиопрограма „Вероника“. 

След извършена служебна проверка Съветът за електронни медии установи следното: 

Радио Тангра ЕАД притежава Индивидуални лицензии № 1-011-01 за доставяне на 

радиоуслуга с наименование „Вероника“, със специализиран профил, за аудитория от 20 до 

45 години, формат – световна музика, 24-часова продължителност и местен териториален 

обхват за територията на 8 населени места, в т.ч. и за гр. Стара Загора (Индивидуална 

лицензия № 1-011-01-08). В издадената лицензия като носеща честота на разпространение на 

програмата на територията на Стара Загора е вписана 97.3 MHz. 

Предвид факта, че един от реквизитите на приетата от СЕМ форма на лицензия е 

честотата на разпространение на програмата, допуснатата техническа грешка води до нейното 

изменение.  

С оглед горното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 9 във връзка с чл. 110, ал. 1, т. 7 от Закона 

за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя Индивидуална лицензия № 1-011-01-08, издадена на Радио Тангра ЕАД, ЕИК 

040426876, за доставяне на радиоуслуга с наименование „Вероника” на територията на гр. 

Стара Загора, като за носещата честота на звука вместо 97.3 MHz вписва 97.4 MHz. 

  

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промяната в Раздел трети на Публичния регистър.  

 

За решението да бъде уведомен доставчикът. 

 

 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 


